

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/915,04012013-Informacja-dotyczaca-zajec-aktywizacyjnych-przeprowadzonych-przez-Klub-.html>  
2024-05-17, 07:56

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 04.01.2013 - Informacja dotycząca zajęć aktywizacyjnych przeprowadzonych przez Klub Pracy w 2012r.



W czwartym kwartale 2012 r. Liderzy Klubu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu przy ul. Dmowskiego 20/8 przeprowadzili następujące działania:

Dwa zajęcia aktywizacyjne o tematyce:

*"Umiejętności poruszania się po rynku pracy",*

*"Jak szukać pracy, aby zwiększyć swoje szanse na zatrudnienie";*

Trzy szkolenia z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy pn.: *"Odkrywanie własnych umiejętności i możliwości na rynku pracy"*

W w/w działaniach Klubu Pracy brały udział zarówno osoby młode bez doświadczenia zawodowego jak i starsze z doświadczeniem, lecz z co najmniej kilkuletnią przerwą w zatrudnieniu. Charakteryzował ich brak umiejętności poszukiwania pracy oraz konstruowania dokumentów aplikacyjnych.

W 2012 roku przeprowadzono 39 zajęć aktywizacyjnych oraz 5 szkoleń z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy. Na zajęcia zostały skierowane 483 osoby bezrobotne, natomiast na szkolenia - 65 osób, co w sumie daje 548 osób bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, skierowanych do

wzięcia udziału w wyżej wymienionych formach pomocy.

Zajęcia i szkolenia miały charakter warsztatowy. Prowadzone były aktywnymi metodami angażującymi wszystkich uczestników, zarówno podczas wykładów interaktywnych, ćwiczeń grupowych, jak i indywidualnych dyskusji. Wszystkie te działania miały na celu nabycie przez uczestników następujących umiejętności:

poznanie zasad ułatwiających poszukiwanie pracy,

uczenie się różnych technik znajdowania ofert pracy,

kształtowanie proaktywnej postawy w procesie pozyskiwania informacji o rynku pracy i możliwościach zatrudnienia,

poznanie zasad i nabycie umiejętności pisania życiorysu zawodowego i listu motywacyjnego,

zdobycie wiedzy na temat prowadzenie rozmów z pracodawcą

Wszystkie wymienione formy wsparcia motywują uczestników do podjęcia wysiłku związanego z poszukiwaniem zatrudnienia. Klub Pracy współpracuje z instytucjami zewnętrznymi, między innymi z liderem klubu pracy Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Wałbrzychu, w celu przedstawienia uczestnikom praktycznych wskazówek pomocnych przy rozwiązywaniu najczęstszych problemów popełnianych przez osoby bezrobotne na ich drodze prowadzącej do zatrudnienia.

Więcej zdjęć dostępnych [tutaj](#).

---

## Metadane

Data publikacji : 07.01.2013

Data modyfikacji : 10.01.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Patrycja Grześkowiak

Osoba udostępniająca informację:  
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień  
Publicznych

[Następny Strona](#)